
令和３年３月吉日 

お取引様各位 

 

省エネ基準の説明義務制度とグリーン住宅ポイント制度           

オンラインセミナーのご案内 

令和３年４月１３日（火） 13：30～1４：30 

※セミナー終了後にアンケートにご回答いただいた方から抽選で５名様に断熱カッターを差し上げます。 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申しあげます。平素は、弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

いよいよ 2021 年 4 月から延べ面積 300m2 未満の小規模な住宅・非住宅建築物を対象に省エネ性能の説明

義務制度が始まりました。 

また、令和 2 年度第三次補正予算が成立しグリーン住宅ポイント制度も新たに実施されることとなりました。 

この二つをテーマとしたセミナーをＺｏｏｍを使用して開催させて頂くことと致しましたのでどうぞご参加ください。 

 

☆主催     旭ファイバーグラス株式会社  関西支店   

☆対象者    どなたでもご参加可能です                           

☆参加方法  パソコン（インターネット環境あり）に事前に Zoom のインストールをお願いいたします。 

     参加日前日に、申し込みいただいた方々のメールアドレス宛に、t-takabayashi@afgc.co.jpより 

     事前登録ご依頼のメールが届きます。 

事前登録後にセミナーのリンクが届きますので当日はそのリンクをクリックして頂ければ、簡単に

参加することができます。 

☆講習内容  

時間スケジュール 内       容 所要時間  

13:30～14:30 
省エネ性能の説明義務制度、グリーン住宅ポイント制度の概要ご案内  

アクリア対応製品のご案内  
60分間 

講習会受講申込書  

必要事項をご記入の上ＦＡＸまたはメールでお申し込みください。 

会社名  

TEL  FAX  

ご住所 
〒 

受講者 ご氏名                              メールアドレス 

受講者 ご氏名                              メールアドレス 

講習会に関するお問い合わせ ： 旭ファイバーグラス株式会社   ＴＥＬ０6-７６５３-５９４１ (担当：髙林)  

【お客様の個人情報の取り扱いについて】 ご記入頂きました個人情報につきましては、当講習会に関する確認、連絡の際に使用させていただきます。 

また個人情報は旭ファイバーグラス株式会社にて厳重に管理いたします。 

お申し込みは FAXまたはメールでお願いします。 

ＦＡＸ番号 ０ ６ - ７ ６ ５ ３ - ５ ９ ４ ４  メールアドレス t-takabayashi@afgc.co.jp 

 

mailto:t-takabayashi@afgc.co.jp
mailto:t-takabayashi@afgc.co.jp

